NUM. III. 

Carta Ranulphi de Mandevile, de Terris vocatis West- 
feilds et Dira. 

[Ex autographo penes.Poley armigerum.] 

Gilberto Dei gratia Londinensi episcopo et universis 
sanctae ecclesiae fidelibus, Ranulphus de Mandevilla, salu- 
tem. Notum sit vobis quod ego et Rohesia uxor mea et hae- 
redes mei, dedimus ecclesiae beatorum apostolorum Petri et 
Pauli, et Sanctae Osithae virginis et martiris, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, terram illam de duabus Westfields. 
et terram quae Dira vocatur, quae fuit Radulphi filii Loifwardi, 
quas Thurstanus filius Askatilli de me tenuit; et volo quod 
idem Thurstanus amodo de praedictis canonicis teneant, et 
sicut mihi hactenus solebat, sic eis amodo statutum servi- 
cium faciat; scilicet viginti tres denarios. Et hanc elemosi- 
nam fecimus pro redemptione peccatorum nostrorum et salute 
animarum nostrarum et domini mei comitis Willielmi de Man¬ 
devilla, et anima patris mei Gilberti, et pro salute matris meae, 
et fratrum meorum, &c. Testes Will, de Ver; Ric. filius 
Mauritii de Chiche: et Albricus filius Albrici comitis de Ver; 
Petrus de Kerlinge; et Hamondus de Asketot; Adam filius 
Alani, Thurstanus filius Asketilli, Thurstanus filius Osberti, 
Willielmus filius Walteri, Mauritius filius Mauritii, Williel¬ 
mus filius Johannis, Radulphus magister puerorum Albrici. 

NUM. IV. 

Carta Bartholorruei de Crec, de xiiiA. annul Redditus. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Bartholomaeus 
de Crec, filius Roberti de Crec, pro salute animae meae, et 
pro anima Herivaei de Glainvill, avi matris meae, et aliorum 

* “ Monasterium Sanctae Osithae in temporalibus et spiritualibus 
per annum clare valet 677^. Is. 2d.” Valor Eccles. 26 Hen. VIII. 

b Newc. Rep. ut supr. 
c See Morant’s Hist, of Essex, vol. i. p. 457. for the various lands 

recited in the Grant. 
d Tanner’s references are, 
“ Vide Cartas, rotulos curiarum, rentalia, &c. penes prsenobilem 

Comitem Rivers. Cart, antiq. A. n. 20. E. n. 22. 24. . Cart. 7 Joan, 
m. 3. n. 24. de advocatione hujus Abbatise concessa Episcopo Londin. 
Fin. Suff. 7 Joan. n. 54. Fin. 5 Hen. III. m. 10. de mercat. apud Bois 
Arse (vel Bruntwood). Cart. 11 Hen. III. m. 3. n. 23. pro mercat. die 
Martis et feria in vigilia et die S. Thomas Martyr, apud Boisars. Claus. 
11 Hen. III. m.9. Fin. 11 Hen. III. m. 5. de eodem mercat. die Jovis, 
et pro feria ibidem in die translationis S. iThomee Mart. Cart. 19 
Hen. III. m. 15. Fin. com. ignot. 19 Hen. III. n. 63. de terris in 
Mersey. Fin. Suff. 24 Hen. III. n. 97. Plac. coram Rege 25 Hen. III. 
rot. 19. Cart. 35 Hen. III. m. 12. Fin. Suff. 42 Hen. III. n. 12. Fin. 
Suff. 46 Hen. III. n. 126. de maner. de Stutton. Cart. 52 Hen. III. 
m. 6. Fin. Suff. 12 Edw. I. n. 21. pro advoc. eccl. S. Marias in Stow- 
mercat. Cart. 14 Edw. I. n. 14. Plac. in com. Suff. 14 Edw. I. assis. 
rot. 26. de terris et ten. in Burnt Illeigh. Pat. 20 Edw. I. m. . Cart. 
11 Edw. II. n. 31. Claus. 16 Edw. II. m. 15. de molendino aquat. &c. in 
Stowmarket. Pat. 19 Edw. II. p. 2, m. 9 vel 10. Plac. apud Westm. 
5 Edw. III. rot. 171. Pat. 9 Edw. III. p. 1, m. . Pat. 16 Edw. III. 
p. 3, m. . Pat. 17 Edw. III. p. 2, m. 16 vel 17. Cart. 21 Edw. III.